МАЛМЫЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ  ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.02.2020                                                                                                      № 2/25

г. Малмыж

О внесении изменений в решение Малмыжской городской Думы Малмыжского района Кировской области от 18.12.2019 № 6/24 «Об установлении стандарта уровня платежей населения
на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение
на 2020 года»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2005 № 184-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Малмыжская  городская Дума РЕШИЛА:

          1. Внести изменения в решение Малмыжской городской Думы Малмыжского района Кировской области от 18.12.2019 № 6/24 «Об установлении стандарта уровня платежей населения на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение на 2020 года» (далее – решение).
           1.1. Раздел 5 решения читать в новой редакции, следующего содержания:
          «5. Установить стандарт уровня платежа граждан на услугу водоотведение, реализуемую населению ООО «РМЗ»  с 01 января 2020 года по 30 июня 2020 года в размере 94,407 %.
           5. 1. Для 2-этажных многоквартирных и жилых домов с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованных водонагревателями, раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700мм, душем;
           5. 2. Для 3-этажных многоквартирных и жилых домов с холодным водоснабжением с централизованным водоотведением, оборудованных водонагревателями, раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700 мм, душем»
          2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте администрации Малмыжского района - http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie.
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020.

И.о. главы Малмыжского
городского поселения                                                            О. Ю. Камалова

Председатель  Малмыжской
городской Думы	                                                                    Л. В. Валиева